
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

PROTOKOLS 

Rīgā 

2022.gada 7.oktobris Nr. 4.1-27e/1/2022 

 

Latvijas iekšējo un jūras piekrastes ūdeņu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un 

pārvaldības konsultatīvā padomes lēmuma rakstveida saskaņošanas 

protokols 

 

 

Latvijas iekšējo un jūras piekrastes ūdeņu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un 

pārvaldības konsultatīvā padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru 

kabineta 30.09.2014. noteikumu Nr. 592 “Latvijas iekšējo un jūras piekrastes ūdeņu 

resursu ilgtspējīgas izmantošanas un pārvaldības konsultatīvā padomes nolikums”  30.2 

punktu un izmantojot elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

1) atbalstīt pēc padomes lēmuma 17.08.2022. un 29.08.2022. rakstveida 

saskaņošanas procesā saņemtajiem iebildumiem (šī protokola 1.pielikums) 

un pēc padomes sekretariāta 13.09.2022. organizētās iekšējo ūdeņu 

zvejniecības tematiskās darba grupas attālinātas sanāksmes precizētos 

grozījumu priekšlikumus Ministru kabineta 02.05.2007. noteikumos 

Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” (šī protokola 

2.pielikums) to tālākai virzībai; 

2) ņemot vērā to, ka jautājums par enkurvietas atstāšanu ūdenī laikā, kad 

netiek veikta zveja ietekmē ne tikai makšķernieku intereses, bet arī citu 

iekšējo ūdeņu lietotāju intereses (kuģošana, laivošana, SUP u.c.), atstāt šo 

jautājumu Ministru kabineta 09.02.2016. noteikumu Nr. 92 “Noteikumi 

par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos” kompetencē, kuros var 

tikt noteiktas nepieciešamās ar navigāciju (pārvietošanos ūdeņos) saistītās 

zīmes. 

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi klātienē.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 

dokumentus elektroniski nosūtīja 30.09.2022. 

 

Līdz 07.10.2022. no padomes locekļiem netika saņemti iebildumi vai priekšlikumi par 

sagatavoto padomes lēmumu. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 30.09.2014. noteikumu Nr. 592 “Latvijas iekšējo un jūras 

piekrastes ūdeņu resursu ilgtspējīgas izmantošanas un pārvaldības konsultatīvā 

padomes nolikums”  30.2 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir 

uzskatāms par pieņemtu. 

 

 

Padomes sekretariāta vadītājs             N. Riekstiņš 

 


